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COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
SUA - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI - ISTITUTO DI ISTRUZIONE 
SUPERIORE BOCCARDI DI TERMOLI 

CIG B89B794473 

CUP  

Importo di gara 717.871,16 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

• CHE entro le ore 10:30 del giorno 21.11.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
SOGEDAI SPA 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
VIA FRATELLI 
GRACCHI 40/42, 
Cinisello Balsamo (MI), 
20092 

 
20/11/2025 

10:48 

 
n.7445 del 
20/11/2025 

 
IVS Italia S.p.A. 
 

 
Via dell’Artigianato, 25 , 
Seriate (BG), 24068 

 
20/11/2025 

11:19 

 
n.7450 del 
20/11/2025 



Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

  
 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

SOGEDAI SPA - P.IVA:00060700689 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

IVS Italia S.p.A. - P.IVA:03320270162 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 27.11.2025 

 

 

      Il Presidente di Commissione e Dirigente 
Arch. Paolo Di Guglielmo 
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