



COMUNE DI ISERNIA

Sede: Piazza Marconi, 3 - 86170 - ISENIA (IS)
<https://www.comune.isernia.it/it> - pec: comuneisernia@pec.it
Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto	SUA - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE BOCCARDI DI TERMOLI
CIG	B89B794473
CUP	
Importo di gara	717.871,16
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO

- CHE entro le ore 10:30 del giorno 21.11.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
SOGEDAI SPA Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	VIA FRATELLI GRACCHI 40/42, Cinisello Balsamo (MI), 20092	20/11/2025 10:48	n.7445 del 20/11/2025
IVS Italia S.p.A.	Via dell'Artigianato, 25 , Seriate (BG), 24068	20/11/2025 11:19	n.7450 del 20/11/2025

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative			
--	--	--	--

SI COMUNICA

CHE l'esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante	Esito
SOGEDAI SPA - P.IVA:00060700689 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
IVS Italia S.p.A. - P.IVA:03320270162 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, <https://comuneisernia.traspare.com>, ai sensi dell'art. ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Isernia, 27.11.2025

**Il Presidente di Commissione e Dirigente
Arch. Paolo Di Guglielmo**